
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234622

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2021 00:00:00 Homologação Pregão Presencial 02/2021 Baixar

25/03/2021 00:00:00 ATA Pregão Presencial 02/2021 Baixar

16/03/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234622/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-etanol-comum-e-arla-32-e-diversos-tipos-de-oleo-para-serem-utilizados-em-maquinas-e-veiculos-da-frota-municipalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12da078fbdfba77c79db20b3e76889e9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9097a0e0aaa35afdc96a89de1fd46fe0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd1931f93313b72d3920ba57a185f08.XLS


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

15/03/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 02/21 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f971654a5c0311b558ba3e72c3fdd5.XLS
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f23defff4ffe1de3fa15b1a7bf8743.pdf

